АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08/06/2017 № 1294

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 10/04/2015  № 1085

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача специального разрешения

на движение по автомобильным дорогам местного значения

транспортных средств, осуществляющих перевозки

тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

В связи с присвоением муниципальному образованию Сосновоборский городской

округ Ленинградской области нового кода согласно Общероссийскому

классификатору территорий муниципальных образований (ОКТМО), администрация

Сосновоборского городского округа    п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 10.04.2015 № 1085 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения

на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортных средств,

осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» (в

редакции от 02.06.2016 № 1329):

1.1. В приложениях № 9 и № 10 к административному регламенту ОКТМО

41754000001 заменить на ОКТМО 41754000.

1.1.  В пункте 1.5.1.2. административного регламента рабочие часы в пятницу:

8-48 – 18-00 заменить на 8-48 – 17-00.

1.2.   Подпункт 7 пункта 2.5 административного регламента изложить в

следующей редакции:

7) Федеральным законом от 13.07.2015 № 248-ФЗ "О внесении изменений в

Федеральный закон "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации в

части совершенствования норм, регулирующих движение по автомобильным дорогам

тяжеловесных и крупногабаритных транспортных средств и транспортных средств,

осуществляющих перевозки опасных грузов"

          2. Постановление от 03.02.2016 № 247 «О внесении изменений в постановление

администрации Сосновоборского городского округа от 10/04/2015 № 1085 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного

значения транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или)

крупногабаритных грузов» считать утратившим силу.

          3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

          4. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

          5. Настоящее  постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

          6. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

Исп.Терещенко О.Г. ПТ

Отдел ВБиДХ 6-28-26